I N D I C A Ç Ã O  Nº. 033
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Rua Raul Torres, devido à falta galerias, o volume de águas pluviais vem causando danos  e transtornos aos moradores;

CONSIDERANDO a necessidade urgente de solucionar esse problema que ocorre na referida rua,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de construir galerias para águas pluviais na Rua Raul Torres, próximo ao nº. 1102, na Vila Mariana,  que por ocasião de grande volume de chuvas, as casas da citada localidade ficam inundadas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de  março  de 2009.
Vereador Autor XÊ
PSDB
sgpv